
 

 

           秋市Ｐ連発第 35 号 

                             令和 3 年 6 月 9 日 

 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 

   会    長 様 

   事 務 局 長 様 

   保健体育部長 様 

 

                      秋田市ＰＴＡ連合会 

会    長  清 水 隆 成 

担 当 副 会 長  金 子 敬 司 

担 当 副 会 長  加茂谷 博 文 

                                                    

令和 3 年度秋田市ＰＴＡ連合会保健体育部事業について 

 

時下、貴会の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、今年度に開催を予定しておりました当会親睦球技大会について、6 月 8 日開催

の保健体育部三役会議において中止とすることにいたしました。 

現在、秋田市の新型コロナウイルス感染警戒レベルが下がるとの報道もありますが、

大会開催時期の感染拡大状況の見通しが困難であることなど、大会開催についての様々

な事項について検討した結果このような判断となりました。ご了承いただけますようお

願い申し上げます。 

尚、今年度の保健体育部としては、来年度以降の事業について“with コロナ”“after

コロナ”を見据えた大会開催方法などを検討していきたいと考えております。保健体育

部会など多人数での会議ができない場合は、紙面でご意見を伺うことも検討しておりま

す。その際はご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

野 球 大 会 （令和 3 年 10 月 17 日） 中止 

バレーボール大会 （令和 3 年 11 月 4 日）  中止 

 

 

 

【秋田市ＰＴＡ連合会】 執務日・時間 ／ 月曜日～木曜日 ９：00～16：00 

〒010－8560 秋田市山王１丁目１－１ 秋田市教育委員会生涯学習室内 

 TEL 018-888-5817 FAX 018-888-5818 E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp   


